nem a Audiência Prévia dos concorrentes;

O Júri propõe que a “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOLHA DE RSU'S E

LAVAGEM DE EQUIPAMENTO NO MUNICÍPIO DE VILA DO CONDE“ seja adjudicada

à firma SUMA — Serviços Urbanos e Meio Ambiente, S.A., pelo valor global de

163.200,00 € (cento e sessenta e três mil e duzentos euros)) valor ao qual acresce o IVA

à taxa legal em vigor.

Por nada mais haver a tratar, o Júri deu por concluída a reunião da qual se lavrou o

presente relatório que foi assinado pelos presentes.

O Júri,

Presidente Aoi/”>
(Lurdes Alves, Dia)

a [caIo Vogal